
PIETEIKUMS DALĪBAI RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS UN NEVALSTISKO 

ORGANIZĀCIJU SADARBĪBAS MEMORANDA ĪSTENOŠANAS PADOMĒ 

 
INFORMĀCIJA PAR NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU 

 

Nosaukums 
Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas 

Pensionāru biedrība 

Darbības joma Pilsoniskās sabiedrības attīstība. Labdarība. 

 

INFORMĀCIJA PAR KANDIDĀTU 
 

Vārds, uzvārds 

Marija Balcere   

Amats organizācijā (kandidātam izvirzīšanas brīdī jābūt organizācijas valdes loceklim, kā arī 

ievēlēšanas gadījumā – visu Padomes locekļa pilnvaru laiku) 

Biedrības valdes locekle 

Darbības joma un pieredze 

Galvenais darbības virziens ir sociālā joma. Kā uzlabot senioru dzīves kvalitāti un nodrošināt 

nepieciešamo atbalstu un aprūpi.  Veselības problēmu skartajiem pensionāriem  regulāru veselības 

pārbaužu pieejamība.  Atbalsts no pašvaldības dažādu programmu un pakalpojumu jomā.  

Pieredze  divu desmitu gadu garumā. 

Informācija par kandidāta veikumu pilsoniskās sabiedrības stiprināšanas jomā Rīgā 

Pilsoniskās darbības joma saistās ar senioru  iesaisti diskusijās par  aktuāliem jautājumiem, lēmumu 

pieņemšanā, sabiedriskajos procesos, daloties  ar dzīves pieredzi. Biežs viesis dažādās Rīgas pilsētas 

senioru un invalīdu biedrībās. Praktiska darbība problēmu risināšanā. 

Redzējums par Memoranda īstenošanas attīstību, motivācija darbam Padomē un savas jomas 

pārstāvniecībai (piemēram, apraksta, prezentācijas vai videosižeta veidā) 

Svarīgi ir piedalīties Padomes darbā, uzstādīto problēmu pareizā risināšanā, uzklausot priekšlikumus, 

kurus piedāvāšu prezentācijās, kā arī videosižeta veidā.  

Darbam Padomē ir jābūt ar lēmumu pieņemšanu, samazinot birokrātijas ietekmi. 

 

 

 


